abril de 2021, e demais normativas aplicáveis, decide-se pela ADJUDICAÇÃO do objeto licitado ao (s)  

licitante (s): Santa Clara Transportes e Construções Ltda, inscrito no CNPJ nº. 40.569.863/0001-07, com 

sede na Av. Nossa Senhora Da Conceição, Nº. 138, Centro, Setubinha - MG, no valor total de R$4.243.632,00 

(quatro milhões e duzentos e quarenta e três mil e seiscentos e trinta e dois reais). 

1. Objeto: 

Este Termo tem por objeto a adjudicação da Contratação de empresa de prestação serviços 

de transporte escolar rural de alunos matriculados no ensino público residentes na zona rural, destinados à 

educação básica da rede Municipal e Estadual de Ensino no Município de Catuji/MG, conforme especificações